Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя школа № 4

404354, Волгоградская область, г. Котельниково, ул. Ленина, 30, телефон: 8 (84476) 3-20-12,
ИНН 3413503467, КПП 341301001, БИК 041806001, ОГРН 1023405963900

«О проведении школьного этапа
соревнований «Президентские состязания
среди 1-11 классов»

На основании плана школы на 2019-2020 учебный год , в целях сохранения и
укрепления здоровья учащихся и в целях пропаганды здорового образа жизни, а также
привития интереса к занятиям физкультуры и спорта ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Учителям физической культуры Черновой J1. В. и Шамилову А. Р:
1.1.Провести с 09.09.2019 года по 20.09.2019 года школьный этап соревнований

« Президентские состязания»- приём нормативов с 1 -11 классов
1.2.Предоставить отчёт о проведении школьного этапа соревнований «Президентские

состязания» 20.09.2019 года
1.3.Провести инструктаж по технике безопасности с 1 -по 11 классы
2. Классным руководителям 1-11 классов:
2.1 .Обеспечить явку на школьный этап соревнований «Президентские состязания»
3. Ответственной за сайт школы Арестовой Е. Ф:
3.1.Разместить отчетный материал на сайте школы до 20.09.2019 года
4. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственную по ВР Макарову О.

Выписка из приказа

от 30.08.2019г. № 346

А

JI. В. Быкадорова